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Burdur Ticaret Borsası Başkanı 
Ömer Faruk Gündüzalp, 
TÜİK’in 2023 verilerine göre 
Burdur’un tarımsal gayrisafi yurt 
içi hasılasının sanayi, inşaat ve 
hizmet sektörlerini geride 
bırakarak zirveye yerleştiğini 
açıkladı. 

Burdur’un GSYH’si 66,8 
milyar TL’ye ulaşırken, bunun 
%21,47’sini oluşturan 14,3 milyar 
TL’lik kısmını tarımsal üretim 
sağladı. Tarım hasılası 2022’ye 
göre TL bazında %84,70, dolar 
bazında %53,63 oranında artış 
gösterdi.

Burdur’un tarımsal GSYH’de 
Türkiye’nin %0,88’lik payını 

alarak 37. sırada yer aldığını 
belirten Gündüzalp, tarım 
arazisiyle orantılandığında 
Burdur’un üst sıralarda bulundu-
ğunu vurguladı. Tarım ve 
hayvancılığın Burdur’da her 
dönem değerli olduğunu ifade 
eden Gündüzalp, katma değerli 
ürün çeşitliliği, inovasyon ve yeni 
yatırımların önemine dikkat çekti.

Burdur’daki diğer sektörler 
arasında imalat ve sanayi %21,17 
pay ile ikinci, hizmet sektörü 
%17,63 pay ile üçüncü sırada yer 
aldı. Gündüzalp, tarımsal sanayi-
ye yönelik tesislerin artırılması 
gerektiğini belirterek, tarımda 
daha güçlü bir üretim ağına 
ihtiyaç olduğunu söyledi.

Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2025 yılına yönelik 
çalışmalar kapsamında üçüncü toplantısını dün tamam-
ladı. Ancak toplantı sonunda taraflar arasındaki görüş 
ayrılıkları giderilemedi.

Türk-İş Genel Başkanı Ramazan Ağar, komisyon 
görüşmeleri sırasında işçilere yönelik yeni bir yöntem 
izledi. Türk-İş’e bağlı sendikalardan dört işçiye, kendi 
belirledikleri asgari ücret rakamını Başkanlar Kurulu’na 
sunmaları talimatı verildi.

20 gün süren değerlendirmenin ardından işçilerin 
sunduğu teklif açıklandı. Teklifte, enflasyon oranlarının 
üzerine yüzde 20 refah payı eklenmesi talep edildi. Bu 
doğrultuda, asgari ücretin 29 bin 583 TL olması gerektiği 
ifade edildi.

Türk-İş yetkilileri, teklifin ardından yaptıkları açıkla-
malarda, asgari ücretin yalnızca bir belirleme ücreti değil, 
aynı zamanda bir geçim ücreti olması gerektiğine dikkat 
çekti. Hak-İş ve DİSK ile görüşmeler yapıldığını belirten 
yetkililer, ortak taleplerin şekillendirildiğini ifade etti.

Hükümet ve işveren tarafının Türk-İş’in teklifine nasıl 
bir yanıt vereceği, ilerleyen toplantılarda netlik kazanacak. 
Kamuoyu, Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun nihai 
kararını merakla bekliyor.

TBMM’de bütçe görüşmeleri 
sırasında kürsüye çıkan 
Milletvekili İzzet Akbulut, 
yaptığı konuşmayla dikkatle-
ri üzerine çekti.

Konuşmasında "Bütçe 
Konuşmamda, baştan sona, 
her saniyesinde, birileri çok 
rahatsız oldu; olsun! Biz bu 
milletin sesiyiz" diyerek 
vurgulu bir şekilde başlayan 
Akbulut, Yüce Türk Milleti’nin 
iradesine ve kararına olan 
inancını dile getirdi.

BURDUR, TARIMSAL 
GÜCÜNÜ GÖSTERİYOR

İkokul öğrencilerini belediye'de 
ağırlayan Başkan Ercengiz;

"Ülkemizin geleceği
sizlersiniz..." 2’DE

CHP’li gençlerden bütçe tepkisi: 

Gündüzalp: “Burdur’un tarımsal
hasılasında büyük artış”
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BURDUR TARIMSAL GÜCÜNÜ GÖSTERİYOR

29 BİN29 BİN

■ HABER MERKEZİ

“GENÇLERİN 
TALEPLERİNE 

YER YOK!”

CHP Burdur Gençlik Kolları 
Başkanı Anıl Gün, dün Burdur 
Cumhuriyet Meydanı’nda 
düzenlediği basın açıklamasıy-
la 2025 yılı bütçesini eleştirdi. 

Gün, “Bu bütçenin gençle-
rin ihtiyaçlarını karşılamaktan 
uzak olduğunu, gelir adaletsiz-
liğini derinleştirdiğini ve genç- 
leri yok saydığını” vurguladı. 
Açıklamada, CHP Burdur İl 
Başkanı Kadir Koç ve partililer 
de yer aldı.

Türkiye coğrafi konumu 
nedeniyle güneş enerjisi po- 
tansiyeli açısından şanslı bir 
ülke... Doğudan batıya pek çok 
şehir güneş ışınlarından nasibini 
bolca alıyor. 

Son yıllarda artan güneş 
enerjisi santralleriyle bu potansi-
yel açığa çıkarılıyor. Öyle ki şu an 
Türkiye’deki kurulu gücün yüzde 
16’sı güneş enerjisi santrallerin-
den oluşuyor.

3’TE

ÇEVRE

Milyonlarca çalışan
merakla bekliyor

   

583 TL583 TL



■ KADRİYE ÇETİN
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Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, Bahçelievler 
Şehit Sıdkı Kara İlkokulu 
2/D sınıfı öğrencilerini 
ağırladı.

Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, Bahçeliev-
ler Şehit Sıdkı Kara İlkokulu 
2/D sınıfı öğrencilerini misafir 
etti. Başkan Ercengiz, öğrenci-
lerle keyifli vakit geçirirken, 
onların mutluluğu ve enerji-
siyle dolu bir gün yaşadı.

Başkan Ercengiz “Bugün 
burada sizlerle bir arada 
olmaktan büyük bir mutluluk 

duyuyorum. Derslerinize çok 
çalışmalı, kendinizi her alanda 
geliştirmelisiniz. Sizlerin 
başarısı, ülkemizin başarısı 
demektir. Unutmayın, Ulu 
Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün söylediği gibi 
‘Vatanını en çok seven, görevi-
ni en iyi yapandır.’ Sizler de bu 
ülkenin geleceği olarak 
üzerinize düşen görevi en iyi 
şekilde yerine getireceksiniz. 
Burdur Belediyesi olarak 
bizlerde, eğitime ve çocukları-
mıza yatırım yapmayı sürdü-
receğiz.” dedi.

Burdur Devlet Hastanesi uzman 
kadrosunu genişletiyor. Dr. Müge 
Çakıroğlu hasta kabulüne başladı.

Burdur Devlet Hastanesi, uzman 
kadrosunu genişletmeye devam 
ediyor. Son olarak Çocuk ve Ergen 
Ruh Sağlığı Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Müge Çakıroğlu, hastanede göreve 
başladı.

Yetkililer, Dr. Çakıroğlu’nun 
hasta kabulüne başladığını ve bu 
atamayla birlikte hastanenin uzman 
hekim kadrosunun daha da güçlendi-
ğini belirtti. Dr. Çakıroğlu’nun, 
alanındaki deneyimiyle Burdur 
halkına önemli katkılar sağlayacağı 
ifade edildi.

ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyac ın ız  o lan her  şey iç in Kal iteyi  ucuza giydir iyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR

İkokul öğrencilerini belediye'de 
ağırlayan Başkan Ercengiz;

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Bahçelievler Şehit 
Sıdkı Kara İlkokulu 2/D sınıfı öğrencilerini makamında ağırladı. 
Çocuklarla keyifli bir gün geçiren Başkan Ercengiz, Atatürk’ün 
“Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır” sözünü hatır-
latarak öğrencilere eğitim ve sorumluluk vurgusu yaptı.

"Ülkemizin geleceği
sizlersiniz..."

■ BELEDİYE BASIN

BEKO 300 TR Marka Model, AT0000195884 Sicil 
No’lu Yazar Kasamın Ruhsatını kaybettim. Hükümsüz-
dür.

Mehmet YILMAZ
Burdur V.D. No: 32956165748

ZAYİ

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri



Kadın hastalıkları ve doğum uzmanlığı 
dalında faaliyet gösteren Sağlık Bakanlığı-
na bağlı hastaneler, üniversite hastaneleri 
ve özel hastaneler ile tıp merkezlerinde 
gebe okulu açılması zorunlu olacak

Sağlık Bakanlığınca hazırlanan "Gebe 
Okulları ile Doğuma Yönelik Hizmetlerin 
Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik", 
Resmi Gazete'de yayımlandı.

Gebe okullarının açılışı, personel 
standartları ve eğitim esasları gibi detayları 
düzenleyen yönetmeliğe göre, kadın hasta-
lıkları ve doğum uzmanlığı dalında faaliyet 
gösteren Sağlık Bakanlığına bağlı hastaneler, 
üniversite hastaneleri ve özel hastaneler ile 
tıp merkezlerinde gebe okulu açılması 
zorunlu olacak.

Bakanlığa bağlı birinci basamak sağlık 
kuruluşları ile kadın hastalıkları ve doğum 
uzmanlığı dalında faaliyet gösteren polikli-
nik ve muayenehanelerde sorumlu hekim 
sorumluluğunda ve koordinatör ebe varlı-
ğında gebe okulu açılabilecek.

Gebeliğinin son 3 aylık döneminde 
bulunan, daha önce sezaryen ameliyatı 
olmamış her gebeye, doğum yapacağı yerin 

müdürlüğü tarafından normal doğuma 
yönelik eğitim ve danışmanlık hizmeti 
verilmesi için ebe görevlendirilecek.

Hamilelere yalnızca sağlık mesleği 
mensupları tarafından meslek tanımları 
çerçevesinde eğitim ve danışmanlık hizmeti 
verilebilecek. İlgili sağlık meslek mensupları 
dışında herhangi bir meslek mensubu, 
gerçek veya tüzel kişi tarafından gebelere 
"danışmanlık, rehberlik, refakat veya koçluk 
(doula)" gibi isimler altında hizmet sunula-
mayacak.

GEBE OKULU İÇİN ŞARTLAR
Gebe okulu açmak isteyen sağlık 

kuruluşlarının Entegre Kurumsal İşlem 
Platformu (EKİP) üzerinden başvuru 
yapması gerekecek. Başvuruların değerlen-
dirilmesi için ilgili müdürlükler, uzmanlar-
dan oluşan komisyonlar oluşturacak.

İnceleme sonucunda uygun bulunan 
gebe okullarına tescil belgesi verilecek. Bu 
tescil belgesi, sağlık kuruluşunun faaliyet 
izin belgesine işlenmek üzere Sağlık Bakan-
lığına gönderilecek.

Gebe okulları, eğitim odası, bekleme ve 
danışma alanlarının yanı sıra mümkünse 

aktivite ve egzersiz odalarıyla donatılacak. 
Eğitim odaları, en az 8 katılımcıya uygun, 
her katılımcı için asgari 1,5 metrekare olacak 
şekilde tasarlanacak ve gebe dostu bir ortam 
sunacak.

Okul, doğal ışık alacak, elektrik, aydın-
lanma, havalandırma ve diğer teknik 
donanım açısından yeterli ihtiyaçlara yanıt 
verecek şekilde mahremiyet kurallarına 
uygun ve radyasyon kullanılan birimlerden 
uzak olarak düzenlenecek.

Eğitim odası olarak kullanılacak odanın 
ortak kullanım alanı dışında, diğer odalar-
dan bağımsız olması gerekecek. Gebe 
okullarının duvarlarının beyaz renkte olması 
zorunlu olacak, duvarlarda gebelerde 
olumlu duygular oluşturabilecek tablo, 
çizim ve ibareler yer alacak.

ÇALIŞMA VE EĞİTİM ESASLARI
Gebe okullarında sorumlu hekim olarak 

bir kadın hastalıkları ve doğum uzmanı ile 
tam zamanlı koordinatör ebe görev yapacak. 
Ayrıca, gerekirse diyetisyen, fizyoterapist, 
psikolog gibi sağlık meslek mensupları da 
görevlendirilebilecek.

Gebe okulları, gebelere doğum öncesi, 

doğuma hazırlık ve doğum sonrası süreçlere 
ilişkin eğitim ve danışmanlık hizmetleri 
sunacak. Eğitimler hem yüz yüze hem 
çevrim içi gerçekleştirilebilecek. Ayrıca 
yüksek riskli gebeler, ikinci veya üçüncü 
basamak sağlık kuruluşlarına yönlendirile-
cek.

Eğitim programına uygun olarak 
sorumlu hekim ve koordinatör ebe tarafın-
dan katılımcı sayılarına ve fiziki şartlara 
göre eğitim planlanıp uygulanacak. Eğitim, 
danışmanlık, egzersiz programları ve 
uygulamalar çerçevesinde sunulan hizmetle-
rin kayıtları, zamanında doğru ve eksiksiz 
tutulacak.

Sunulan tüm hizmetler, hasta hakları 
mevzuatına, tıbbi deontolojiye, mesleki ve 
etik ilkelere, hasta ve çalışan güvenliğine 
uygun yürütülecek. Hizmet sunumunda 
hizmetten faydalananların bireysel farklılık-
ları göz önünde bulundurulacak, mahremi-
yete ve kültürel değerlere saygı gösterilecek.

Gebe okullarında görevli personelin 
düzenli hizmet içi eğitime katılması sağlana-
cak. Denetimler, ilgili müdürlüklerce 
yapılacak ve uygunsuzluk durumunda 
yaptırımlar uygulanacak.

Çocukların enerji içeceği tüketimindeki  
artışına değinen Çocuk Sağlığı ve Hasta-
lıkları Uzmanı Prof. Dr. Ahmet Güzel, 
özellikle kalp rahatsızlığı, epilepsi ve 
diğer kronik sağlık sorunları olan çocuk-
lar için bu içeceklerin ciddi sağlık riskleri 
oluşturduğunu belirtti.

Enerji içeceklerinin 
yüksek kafein ve şeker 
içeriğiyle sadece geçici bir 
enerji sağladığını ifade eden 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkla-
rı Uzmanı Prof. Dr. Ahmet 
Güzel, uzun vadede kalp 
ritim bozukluklarından 
epileptik ataklara, beslenme 
bozukluklarından böbrek 
hasarına kadar pek çok 
tehlikeye yol açabileceğini 
belirtti.

RİTİM 
BOZUKLUKLARINA 

  YOL AÇABİLİYOR
Ailesinde kalp rahatsızlığı ve ritim 

bozukluğu öyküsü bulunan bireyler için bu 
içeceklerin ciddi hayati riskler oluşturduğu-
nu belirten Prof. Dr. Güzel, “Enerji içecekle-
ri içerdiği yüksek kafein miktarından 
dolayı kalp atış hızını artırarak ritim 

bozukluklarına yol açabiliyor. Yüksek 
kafein içeriği ile tetiklenen kalp ritim 
bozuklukları da dolaşımı bozarak pıhtılaş-
malara ve inme ataklarına yol açabilir. 
Çocuklar enerji içecekleri ile aldıkları 
yüksek şeker ve kalori nedeniyle günlük 
kalori ihtiyaçlarını karşılıyor, bu nedenle 
diğer doğal besin kaynaklarını alamıyorlar. 
Ayrıca bu enerji içecekleri ile artan kalori 
alımı sıklıkla birlikte tüketilen atıştırmalık-
larla daha da artıyor ve kötüleşen beslenme 
sorunlarıyla çağımızın en önemli problem-
lerinden biri olan obeziteye yol açıyor” 
dedi.

KAS VE BÖBREKLERİ ETKİLİYOR
Bu tür içeceklerin sempatik sistemi 

sürekli çalıştırarak kas yıkımına ve böbrek 
hasarına yol açabileceğini dile getiren Prof. 
Güzel, “Spor faaliyetlerinde daha fazla 
enerji için bu içecekleri tüketen gençlerin 
daha dikkatli olması gerekmektedir. Vücut 
geliştirme ve yoğun fiziksel aktivitelerde 

enerji içeceği tüketimi ile birlikte idrar 
yoluyla sıvı kayıpları artmakta ve aşırı kas 
egzersizleri ile artan böbrek yükü böbrek-
lerde istenmeyen sonuçlara yol açabilmek-
tedir. Ayrıca bu içeceklerin yoğun tüketimi 
ile birlikte uykusuzluk, davranış bozukluk-
ları ve kronik yorgunluk gibi sorunlarla 
gençlerimiz karşı karşıya kalabilmektedir” 
ifadelerini kullandı.

ENERJİ İÇECEKLERİNE 
ALTERNATİF ÇÖZÜMLER

Prof. Dr. Güzel, sağlıklı bir yaşam için 
şu önerilerde bulundu: "Aileler çocukların 
düzenli uyku alışkanlıkları edinmesini 
sağlamalı ve onları doğal fiziksel aktivite-
lerle meşgul etmelidir. Bunun yanı sıra 
enerji içeceği yerine doğal kaynaklardan 
enerji sağlayacak besinler tüketilmelidir. 
Örneğin, taze meyve suları ve dengeli bir 
kahvaltı hem enerji sağlar hem de çocukla-
rın sağlıklı gelişimine destek olur.”

■ HABER TÜRK
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Enerji içecekleri çocukların
hayatını tehlikeye atıyor!...

■ HABER TÜRK

HASTANELERDE ve TIP MERKEZLERİNDE
GEBE OKULU AÇILMASI ZORUNLULUĞU GETİRİLDİ



CHP Burdur Gençlik Kolları 
Başkanı Anıl Gün, “Bu bütçenin, 
son 21 yılda milleti yoksullaştı-
ran, gençleri işsizleştiren, emeği 
ucuz iş gücü haline getiren, gelir 
adaletsizliğini büyüten bütçeler-
den hiçbir farkı yok. İktidarın 
tercihi yine gençler değil. Gençler 
için, öğrenciler için bu bütçenin 
özeti şudur: Günlük harcaması 
21,5 milyon olan saray; gençlere 3 
bin TL ile geçinin diyor. Her 
akşam yatmadan önce manda 
yoğurduna medine hurması 
doğrayıp, içine kestane balı ve 
yulaf atmayı önerenler; gençlere 
bir simit bir çayla karnınızı 
doyurun diyor.” dedi.

CHP Burdur Gençlik Kolları 
Başkanı Anıl Gün, dün Burdur 
Cumhuriyet Meydanı’nda yaptığı 
basın açıklamasında 2025 yılı bütçe 
görüşmelerinin devam ettiği 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde 
(TBMM) gençlerin ihtiyaçlarının 

göz ardı edildiğini belirtti. Basın 
açıklamasına CHP Burdur İl 
Başkanı Kadir Koç ve partililer de 
katıldı.

Başkan Anıl Gün, konuşma-
sında şunları söyledi;

“Bu bütçede gençlere yer yok”
“9 Aralık’tan bu yana Türkiye 

Büyük Millet Meclisinde 2025 yılı 
bütçe görüşmeleri sürüyor. Yarın 
oylamaya geçilecek. Bu oylamanın 
sonunda 1 yıl boyunca milletin 
bütçesinin nereye harcanacağına 
karar verilecek. Bütçe milletin 
bütçesi ve elbette gençlerin bütçesi. 
Meclise gelen bütçede gençlerin 
haklarına dikkat çekmek ve 
öğrencilerin sesine ses katmak için, 
Cumhuriyet Halk Partisi Gençlik 
Kolları olarak 81 ilde eş zamanlı 
basın açıklaması yapıyoruz. Bugün 
konuşmak zorundayız. Çünkü 
siyaset bütçe hakkı üzerine yapılır. 
Çünkü bütçe bir iktidarın tercihle-
rinin en açık göstergesidir. Bizler 

bu bütçeyi incelediğimizde şunu 
görüyoruz: Bu bütçede gençlere 
yer yok. Bu bütçede öğrencilere yer 
yok. Bu bütçenin, son 21 yılda 
milleti yoksullaştıran, gençleri 
işsizleştiren, emeği ucuz iş gücü 
haline getiren, gelir adaletsizliğini 
büyüten bütçelerden hiçbir farkı 
yok. İktidarın tercihi yine gençler 
değil. Gençler için, öğrenciler için 
bu bütçenin özeti şudur: Günlük 
harcaması 21,5 milyon olan saray; 
gençlere 3 bin TL ile geçinin diyor. 
Her akşam yatmadan önce manda 
yoğurduna medine hurması 
doğrayıp, içine kestane balı ve 
yulaf atmayı önerenler; gençlere 
bir simit bir çayla karnınızı doyu-
run diyor. Yeni yurtlar inşa etmek-
sizin 4 kişilik odaları 6 kişiye, 6 
kişilik odaları 8 kişiye çıkararak 
kapasiteyi artırdık masalı anlatan-
lar; gençlere koğuş sistemine razı 
olun diyor. Bugün buraya duyma-
dığınız sesleri getirdik. Kulak 
tıkadığınız çığlıkları, Yüz çevirdiği-

niz yüzleri getirdik. Geçinemiyo-
ruz diyen gençlerin sesi buradadır. 
Barınamıyoruz diyen öğrencilerin 
sesi buradadır. İhmalkarlıklarınız 
sonucu, düşen asansörde can veren 
Zeren’in çığlıkları buradadır. 
Cemaat yurduna mahkum bıraktı-
ğınız, baskılara dayanamayıp canı- 
na kıyan Enes’in yüzü buradadır. 
Bu sesleri, bu çığlıkları duyun. Bu 
yüzlere iyi bakın. Gençlerin talep- 
leri tam da buradadır! Aynı acıları 
bir daha yaşamak istemiyoruz.

“Özel yurtlara servet ödemek, 
cemaat yurtlarına muhtaç kalmak 
istemiyoruz”

Açıkça ifade ediyoruz: Koğuş 
sistemine razı değiliz. Güvensiz 
yurtlarda, ihmalkarlıklarınız 
sonucu can vermeye razı değiliz. 
Sağlıklı beslenmek en temel 
hakkımız. Bugün KYK yurtlarının 
kapasitesi üniversite öğrencilerinin 
yalnızca 5’te 1’ine yetiyor. Özel 
yurtlara servet ödemek, cemaat 
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■ E. SELCAN TUNCEL

Açık büfe
Kahvaltı

150₺
Meşhur Burdur Şiş

yanında 2 çeşit meze ile

Grand Özeren Otel’de 

Hafta �ç� 10:00'a kadar K�ş� başı

200 TL
Hafta sonu 11:30'a kadar

yurtlarına muhtaç kalmak 
istemiyoruz. Güvenli, sağlıklı, 
insanca yaşanılabilir öğrenci 
yurtları hakkımız. 3 bin TL 
bursla, ders çalışmamız gereken 
gecelerde ayın sonunu nasıl 
getireceğimizi düşünmek istemi-
yoruz. Geçinebileceğimiz burslar 
hakkımız. Başka bir bütçe, başka 
bir gelecek mümkün.

Gençlere değer veren, bu 
milletin kaynaklarını dar bir 
zümre için değil bu ülkenin 
gençleri için kullanacak bir irade 
mümkün. Bu ülkenin değerli 
gençleri, Sevgili arkadaşlarımız, 
Birlikte aşmamız gereken ortak 
dertlerimiz var. Güzel yaşa- mayı, 
kıymet görmeyi, geleceğimizi 
kurmayı hak ediyoruz. Bizi 
“ancak bu kadarının olabileceği-
ne” inandırmak istiyorlar. 

Oysa gördük ki istenirse; 
Kaliteli yurtlarda 2 kişi kalmak da 
mümkünmüş. Kent lokantaların-
da uygun fiyata doymak da 
mümkünmüş. Festivaller ve 
şenlikler yapmak, birlikte neşe-
lenmek de mümkünmüş. Daha 
çok burs, daha çok imkan, daha 
kaliteli kütüphaneler mümkün-
müş. Kariyer fırsatlarını çoğalt-
mak hiç de zor değilmiş. Bunların 
hepsini yerel yönetimlerimizde 
başardık. Gençler için başka bir 
hayatın mümkün olduğunu gös- 
terdik. Ve artık bizler azla yetin-
mek istemiyoruz. Yerel yönetim-
lerde başardığımızı ülkemizde de 
başarabiliriz.

 Ülkemizi çok seviyoruz. Bu 
güzel ülkenin eşit ve onurlu 
yurttaşları olarak layık olduğu-
muz şekilde yaşamak istiyoruz. 
Dar bir zümrenin elinde çarçur 
edilen kaynakları, yeniden biz 
gençler için kullanacak iradeyi 
iktidara taşımak üzere sağlam 
adımlarla yürüyoruz. 

Sen de gel, adımlarımıza bir 
yenisi eklensin. Daha güçlü 
yürüyelim. Gel, sesimize ses kat. 
Daha gür çıksın sesimiz. Gel, 
layık olduğumuz ortak geleceği 
hep birlikte kuralım. Parasız ve 
bilimsel bir eğitime ulaşabildiği-
miz; kamuda liyakatin esas, 
emeğin değerli, adaletin hakim 
olduğu; kendimizi genç hissettiği-
miz, geleceğe umutla bakabildiği-
miz özgür ve güzel günler hayal 
değil. Yanı başımızda. Umutsuz 
değiliz. Umut var. Umut burada!”

CHP’li gençlerden bütçe tepkisi: 

“GENÇLERİN TALEPLERİNE YER YOK!”
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HAYATA VEDA ETTİ
BURDURLU EMEKLİ EMNİYET MÜDÜRÜ

1948 yılında Burdur Altınyayla’da doğan, 1971 Polis Akademisi mezunu Emekli 1. Sınıf 

Meslek hayatında başarılı bir kariyer sürdüren Türe’nin vefatı, ailesi, sevenleri ve emniyet camiasında 

Merhumun cenazesi, 19 Aralık 2024 Perşembe günü İzmir Narlıdere Şehitlik Camii’nde öğle namazına 
müteakip kılınacak cenaze namazının ardından Torbalı Mezarlığı’nda toprağa verilecek.

Yeni Gün Medya olarak, merhuma Allah’tan rahmet; ailesine, sevenlerine ve Emniyet Teşkilatı’na başsağ-
lığı dileriz.                                                                                                                                                  Kadriye ÇETİN

“BU BURDUR SİZE
NE YAPTI YA

ALLAH AŞKINA!”
Milletvekili Akbulut’un Konuşması Hem Alkışlandı Hem Tartışmalar Yarattı

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde 
(TBMM) gerçekleşen bütçe görüşmelerine, 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur 
Milletvekili İzzet Akbulut’un konuşması 
damga vurdu.

Kürsüye çıkan Akbulut, cesur ve eleştirel 
ifadeleriyle dikkatleri üzerine çekerken, 
meclis genel kurulunda hem alkışlara 
hem de tartışmalara neden oldu. Özellikle 
Burdur’un temel sorunlarına değindiği 
konuşması, hem muhalefet hem de iktidar 
sıralarında yankı uyandırdı.

“Biz Bu Milletin Sesiyiz”
Konuşmasına vurgulu bir giriş yaparak, 

“Bütçe Konuşmamda, baştan sona, her sa-
niyesinde, birileri çok rahatsız oldu; olsun! 
Biz bu milletin sesiyiz,” diyen Akbulut, söz-
lerine Yüce Türk Milleti’nin iradesine olan 

konuşmasının merkezine Burdur’un çözüm 

bekleyen sorunlarını alırken, iktidar kanadı-
nı somut adımlar atmamakla eleştirdi.

Burdur’un Sorunları Gündeme Taşındı
Akbulut, Burdur’un uzun yıllardır çö-

zülmeyi bekleyen sorunlarını net ifadelerle 
dile getirdi. Burdur’daki göllerin kuru-
ma tehlikesine dikkat çeken milletvekili, 
“Biz Burdur’un gölleri kuruyor diyoruz, 
göllerimizle alakalı bütçenizde hiçbir şey 
göremiyoruz,” ifadeleriyle iktidarın çevre 
politikalarını eleştirdi. Bununla da kal-
mayan Akbulut, Burdur halkının günlük 
yaşamını doğrudan etkileyen konulara 
değinerek eleştirilerini sürdürdü. Şehrin 
içme suyu ihtiyacına dikkat çeken Akbulut, 
“Burdur’da içme suyu barajı yok diyoruz, 
açıyoruz bakıyoruz bütçenize, içme suyu 
barajı ile ilgili hiçbir şey bulamıyoruz,” 
diyerek hükümetin yerel sorunlara kayıtsız 
kaldığını öne sürdü.

Tarih ve turizm açısından önemli bir ko-

numa sahip olan Burdur’daki antik kentle-
rin ve yaylaların da görmezden gelindiğini 
söyleyen Akbulut, Kültür ve Turizm Bakan-
lığı’nın bütçesini hedef aldı. “Yaylalarımız, 
antik kentlerimiz var diyoruz ama onunla 
ilgili de Kültür Bakanlığı bütçesinde de 
hiçbir şey göremiyoruz,” diyen milletvekili, 
Burdur’un kalkınması için somut adımlar 

Son olarak Burdur’da yollar ve hastane 
gibi temel altyapı yatırımlarının eksikliğine 
değinen Akbulut, konuşmasını “Bu Burdur 
size ne yaptı ya Allah aşkına!” sözleriyle 
sürdürerek, hükümetin politikalarını sert 
bir şekilde eleştirdi.

Alkışlar ve Tartışmalar Arasında Geçen 
Bir Konuşma

Akbulut’un konuşması sırasında, özel-
likle muhalefet sıralarından yoğun alkışlar 
yükselirken, iktidar kanadından sık sık 
laf atmalar oldu. Meclis genel kurulunda 

tansiyon zaman zaman yükselse de Ak-
bulut, sakinliğini koruyarak konuşmasını 
kararlılıkla sürdürdü. Tartışmaların büyü-
mesi üzerine, mecliste gergin anlar yaşandı. 
Ancak Akbulut’un, Burdur’un sorunlarını 
tüm çıplaklığıyla ortaya koyması, meclis 
genel kurulunda bir süre sessizlik yaratma-
yı başardı.

“Karar da Takdir de Yüce Türk Milletinin-
dir”

Akbulut, konuşmasını şu ifadelerle 
tamamladı: “Bizim yolumuz belli, davamız 
belli. Karar da takdir de Yüce Türk Mille-
tinindir!” Bu sözler, mecliste bir kez daha 
muhalefet sıralarından büyük alkış aldı. 
Akbulut’un konuşması, Burdur’un yıllardır 
çözülmeyi bekleyen sorunlarının bir kez 
daha gündeme taşınmasına vesile olurken, 
meclis oturumuna damga vuran bir konuş-
ma olarak kayıtlara geçti.

E.Selcan TUNCEL

Kaza, Ağlasun-Burdur Karayolu’nun 4. 
kilometresinde, Yeşilbaşköy Köyü gi-
rişinde saat 17.30 sıralarında yaşandı.

Ramazan A. (18) yönetimindeki 32 AK 
278 plakalı panelvan kamyonet, sürücü-
sünün direksiyon hakimiyetini kaybetme-
si sonucu taklalar atarak yol kenarındaki 
beton aydınlatma direğine çarptı. Çarp-
manın etkisiyle araçta bulunan Mustafa 
Koç  olay yerinde yaşamını yitirdi. Araç 
sürücüsü Ramazan A. ile birlikte Musa 

A. (18) ve Halil İbrahim T. (17) yaralandı.
Kazanın ardından olay yerine 112 

Acil Sağlık ekipleri, Jandarma ve Ağla-
sun Belediyesi İtfaiyesi sevk edildi. Va-
tandaşların da yardımıyla araçtan çıka-
rılan yaralılar, sağlık ekipleri tarafından 
Burdur Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı.

Olay yerinde hayatını kaybeden Mustafa 
Koç’un cenazesi, savcının incelemesinin ar-
dından Burdur Devlet Hastanesi morguna 
götürüldü. Kazayla ilgili soruşturma sürü-
yor.                                          Şadiye ÜNAL

SÜRÜCÜ HAYATINI KAYBETTİ 3 KİŞİ YARALANDI
AĞLASUN’DA FECİ KAZA

Asgari Ücrette Kritik Toplantı Sona Erdi
YİNE RAKAM YOK

Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu 2025’te 
geçerli olacak asga-
ri ücreti belirleme 
çalışmaları kap-
samında üçüncü 
toplantı sona erdi. 

TÜRK-İŞ Genel 
Başkan Yardımcısı 
Ramazan Ağar, 
“Komisyon top-
lantısında rakam 
olarak yine hiçbir 
şey gündeme gelme-
di. Basın, kamuoyu 
sürekli TÜRK-İŞ 
niye rakam söy-
lemiyor diyor. Siz 

de basın olarak 
ne hükümete ne 
işverene bir rakam 
söylesin diye bizim 
kadar üzerinde 
durmuyorsunuz. Biz 
hala aynı yerdeyiz. 
Biz para talep eden 
tarafız. Hüküme-
timiz bir rakam 
söylesin ki ona göre 
tavır alalım dedik. 
Çalışma Bakanımız 

görüşlerimizi sun-

-
yonun hiçbir sonuç 
getirmeyeceğini 

söyledik. 8 milyon 
civarında asgari 
ücretli arkadaşları-
mızın ev kiralarını 
ödeyebilsin diye 
bunları gündeme 
getirdik. Buradan 
hemen hemen ra-
kam çıkıyor. Sayın 
Bakanımız bizim 
görüşlerimizi aldı, 
işverenin görüşleri-
ni aldı. Bu görüşleri 
biz başkanımızla, 
TİSK kendi başkan-
larıyla paylaşacak. 

hem rakam hem so-
nuç gelir diye düşü-

nüyoruz. Temenni-
miz milletin kabul 
edebileceği bir ücret 
getirilmesi” dedi.

Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan’ın 
başkanlığında yapı-
lan toplantıda, işve-
ren tarafını Türkiye 
İşveren Sendikaları 
Konfederasyonu 
(TİSK), işçi tarafını 
ise en fazla üyeye 
sahip konfederas-
yon olduğu için 

E.Selcan TUNCEL

YİNE RAKAM YOK

AĞLASUN’DA FECİ KAZA!
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Türkiye coğrafi konumu nedeniyle 
güneş enerjisi potansiyeli açısın-
dan şanslı bir ülke… Doğudan 
batıya pek çok şehir güneş ışınla-
rından nasibini bolca alıyor. Son 
yıllarda artan güneş enerjisi 
santralleriyle bu potansiyel açığa 
çıkarılıyor. Öyle ki şu an Türki-
ye’deki kurulu gücün yüzde 16’sı 
güneş enerjisi santrallerinden 
oluşuyor. 

 Yenilenebilir enerji kaynakları 
denilince akla gelen ilk seçenekler-
den biri şüphesiz güneş enerjisi… 
Türkiye bu anlamda şanslı bir ülke. 
Çünkü sahip olduğu güneş enerjisi 
potansiyeliyle dünyada dikkat 
çeken bir konumda yer alıyor.

Doğal kaynakların tükenme 
tehdidi ve iklim değişikliğinin 
giderek artan etkileri karşısında 
güneş enerjisi temiz, ekonomik ve 
sürdürülebilir bir çözüm olarak ön 
plana çıkıyor. Özellikle son yıllarda 
sağlanan devlet teşvikleri ve hızla 
gelişen teknoloji, güneş enerjisini 
yalnızca bireysel kullanıcılar için 
değil, sanayi için de cazip bir 
seçenek haline getiriyor.

Peki, Türkiye güneşten enerji 
sağlama açısından nerede duruyor? 
Özellikle hangi bölgelerde güneş 
enerjisinden daha fazla faydalanılı-
yor? Güneş enerjisinin, diğer enerji 
kaynaklarına göre sunduğu 
avantajlar neler? Tüm bu sorulara 
İstanbul Teknik Üniversitesi 
Meteoroloji Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ahmet Duran Şahin’le 
yanıt aradık.

Sınırsız enerji kaynağı: Güneş
Hem dünyada hem de Türki-

ye’de güneş enerjisine yatırımların 
arttığına değinerek sözlerine 
başlayan Prof. Dr. Şahin bunun 
sebebini, “Çünkü güneş sınırsız bir 
enerji kaynağı. Jeotermal ve gel-git 
enerjileri hariç, neredeyse diğer 

bütün enerji kaynaklarının temelin-
de güneş var” sözleriyle açıklıyor.

Türkiye’de güneş enerjisine 
yönelimin devam ettiğini belirten 
Prof. Dr. Şahin, ciddi bir güneş 
enerjisi potansiyeli olduğuna dikkat 
çekiyor:

“Türkiye’de 19 bin megawatt 
civarında kurulu bir güç var. Bu da 
Türkiye’deki toplam kurulu gücün 
yüzde 16’sına denk gelerek enerji 
kaynağının gittikçe daha ön plana 
çıkmasına yol açıyor. Güneş 
enerjisiyle ilgili yatırımlar da 
artacağa benziyor. Üstelik sadece 
karada değil su üstünde de artması 
bekleniyor. Eğer su üstü güneş 
enerji santralleri de aktif hale 
gelirse güneş enerjisi kurulu gücü, 
rahatlıkla 2-3 katına kadar çıkabile-
cek durumda.”

Türkiye'nin güneş enerjisi haritası
Coğrafi konumu, Türkiye’nin 

güneş enerjisi potansiyelinin 
yüksek olmasında etkili bir faktör. 
Nitekim Prof. Dr. Şahin bunu 
doğrulayarak, “Ekvatora ne kadar 
yakınsanız güneş enerjisi potansiye-

li o kadar yüksek” diyor ve avantaj-
lı olan bölgeleri şöyle sıralıyor:

“Doğudan batıya kadar bütün 
güney bölgelerimiz, onun bir üst 
kuşağı olan Orta Anadolu Bölgesi 
enlem olarak potansiyelin çok 
yüksek olduğu yerler. Baktığınızda 
Marmara Bölgesi’nde dahi güneş 
enerjisi potansiyeli yüksek. Sadece 
güneyle sınırlandırmamakta fayda 
var. Güneş enerjisinin düşük 
olduğu sadece birkaç bölgemiz 
var.”

İl bazında bakıldığında güneş 
enerjisi denilince akla ilk Antalya 
gibi çok sıcak iller gelse de işin aslı 
öyle değil... Prof. Dr. Şahin, Türki-
ye’nin güneş enerjisi potansiyeli 
yüksek birçok şehri olduğunun 
altını çiziyor:

“Van, Erzurum, Şanlıurfa, 
Gaziantep, Kahramanmaraş, 
Adana, Mersin, Antalya, İzmir, 
Manisa, Denizli, Konya Karaman, 
Tokat, Sivas… Bunların hepsi güneş 
enerjisi potansiyeli yüksek olan 
iller. Yine kuzeyde olmasına 
rağmen Iğdır, yüksek olmasına 
rağmen Ağrı ve Edirne de bu iller 

arasında yer alıyor. Bunu yağışla da 
ilişkilendirmekte fayda var. Yağışın 
yüksek olduğu yerlerde potansiye-
lin yüksek olduğunu söyleyebiliriz. 
Çünkü güneşi engelleyecek bulut-
lar yok.”

Lisanssız enerjide hızlı yükseliş
Güneş enerjisi panelleri 

kullanımı son yıllarda hayli artış 
gösterdi. Bazen bir bahçeye, çatıya 
ya da bir tarlaya güneş enerjisi 
paneli koyulması neredeyse sıradan 
bir durum… Bunların lisanssız 
olduğunu işaret ediyor Prof. Dr. 
Şahin:

“Zaten güneş enerjisi kurulu 
gücünün neredeyse yüzde 90’ı 
lisanssız. Fabrikalara, organize 
sanayi bölgelerine, işletmelere hatta 
küçük evlere kuruluyor. Bulundu-
ğunuz bir noktada güneş enerjisi 
potansiyeli yüksekse, 100 kilometre 
öteye gidin, büyük ihtimalle yine 
yüksektir. Doğuya, batıya veya 
güneye doğru gittiğinizde de 
büyük ihtimalle yine yüksek 
olacaktır. Dolayısıyla komşum 
kullanıyorsa benim de potansiyelim 
var mı diye düşünmeden alıp 
rahatlıkla kurulabiliyor.”

Güneş enerjisinin avantajları ve 
dezavantajları neler?

Yenilenebilir enerji kaynakları 
arasında güneş enerjisinin payı 
yadsınamayacak kadar büyük. Peki 
güneş enerjisinin diğer enerji 
kaynaklarına göre avantajları ve 
dezavantajları neler? Yanıtını Prof. 
Dr. Şahin’den öğreniyoruz:

“Sınırsız bir kaynak olması en 
büyük avantajı… Dünya var 
oldukça olacak bir kaynak. Alansal-
lık göstermesi çok kıymetli. Potan-
siyeline baktığımızda ise çok 
yüksek olduğunu görüyoruz. 
Düşünün ki Türkiye’nin doğusun-
dan batısına kadar olan bütün 
bölgelerde güneş enerjisi santrali 

kurabilecek alanlar var. Hiçbir 
enerji kaynağında böyle bir durum 
söz konusu değil. Dezavantajlarına 
gelirsek… Çok fazla alan kaplıyor-
lar. Verimlilikleri de rüzgar enerjisi-
ne göre biraz daha düşük. En 
önemli dezavantajı ise bütün 
yenilenebilir enerji kaynaklarında 
olduğu gibi zaman ve alan açısın-
dan süreksiz olmaları. Gündüz var, 
gece yok ya da yağmurlu, bulutlu 
günlerde kesintiye uğrayarak çok 
düşük enerji üretilebiliyor. Sürekli 
olmadığı için de depolama teknik-
leri kullanılıyor.”

 
Geleceğin yatırımı: 
Su üstü güneş santralleri

Güneş enerjisi santrallerinin 
çok fazla yer kaplaması bir deza-
vantaj olsa da bunun önüne geçmek 
için birtakım çalışmalar yapılıyor. 
Su üstü güneş enerji santralleri 
bunlardan biri… Henüz çok fazla 
kullanılmasa da yakın gelecekte 
adını daha fazla duyacağımız su 
üstü güneş enerji santrallerine 
ilişkin Prof. Dr. Şahin şöyle bilgiler 
veriyor:

“Su üstü güneş enerji santralle-
ri, yüzdürücü sistemler sayesinde 
hiç kullanılmayan su yüzeylerine 
kuruluyor. Türkiye’de de uygula-
maları başladı. Örneğin Elazığ’da 
kuruldu. Göl, baraj yüzeyleri, 
göletler gibi durgun sulara kurulu-
yor. Bu enerji santrallerinin bir 
avantajı da buharlaşmayı azaltması. 
Buharlaşmanın azalması suyun 
korunması anlamına geliyor. Diğer 
önemli bir avantajı ise suyun 
soğutucu etkisinden dolayı verimli-
likleri biraz daha yüksek olabiliyor. 
Bu da yüzer güneş enerji santralle-
rini gittikçe ön plana çıkıyor. 
Karasal ve su üstü güneş enerji 
santrallerinin Türkiye’de güneş 
enerjisi yatırımlarını gelecek 
yıllarda 2-3 katına kolaylıkla 
çıkarabilir.” ■ TRT HABER

İstanbul Teknik Üniversitesi Meteoroloji Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Duran Şahin:
“Türkiye’de 19 bin megawatt civarında kurulu bir güç 
var. Bu da Türkiye’deki toplam kurulu gücün yüzde 
16’sına denk gelerek enerji kaynağının gittikçe daha ön 
plana çıkmasına yol açıyor.”

Su üstü güneş enerji santralleri, yüzdürücü sistemler sayesinde 
hiç kullanılmayan su yüzeylerine kuruluyor. Türkiye’de de 
uygulamaları başladı. Örneğin Elazığ’da kuruldu. Göl, baraj 
yüzeyleri, göletler gibi durgun sulara kuruluyor. Bu enerji sant-
rallerinin bir avantajı da buharlaşmayı azaltması. Buharlaşma-
nın azalması suyun korunması anlamına geliyor.

Türkiye'nin 
enerjisinde
“güneş” 
parlaması

✔ ✔
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2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı 
Okul Sporları Yıldız Kızlar 
Voleybol Müsabakaları, 
Burdur Merkez Spor Salonu’n-
da gerçekleştirilen karşılaşma-
larla tamamlandı.

Turnuva boyunca, genç 
sporcuların üstün performansla-
rı ve azimleri büyük takdir 
topladı.

Müsabakalar sonucunda 
dereceye giren okullar şu 
şekilde sıralandı:
- Şehit Akif Altay Ortaokulu
- Şeker Ortaokulu
- Bucak Hüseyin 
Türker Ortaokulu
- Özel Bahçeşehir Ortaokulu

Tebrikler Genç Sporcular!
Turnuvada mücadele eden 

tüm sporcuları tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyo-
ruz. İl birincisi olan Şehit Akif 
Altay Ortaokulu’nu ayrıca 
kutluyor, ilimizi temsil edecek-
leri diğer turnuvalarda başarılar 
diliyoruz.

Burdur’da spora olan ilgi ve 
destek, bu tür organizasyonlarla 
her geçen gün daha da güçleni-
yor.

AK Parti 
Burdur İl 
Başkanlığı’nın 
8’inci Olağan 
Kongresi, Aile 
ve Sosyal 
Hizmetler 
Bakanı Mahi-
nur Özdemir 
Göktaş ve AK 
Parti Genel 
Başkan Yardım-
cısı Nihat 
Zeybekçi’nin 
katılımıyla 
gerçekleştirilecek.

Kongre, 21 Aralık Cumarte-
si günü Hüsnü Bayer Salonu’n-
da yapılacak. Partinin Burdur 
teşkilatını bir araya getirecek 
olan etkinlikte, Mustafa Özbo-
yacı tek aday olarak il başkanlı-

ğı için yarışacak.
Parti üyeleri ve teşkilat 

temsilcilerinin yoğun katılım 
göstermesi beklenen kongrede, 
AK Parti’nin Burdur’daki 
çalışmaları ve gelecekteki 
hedefleri değerlendirilecek. 

AK Parti 
Burdur İl 
Başkanı 
Mustafa 
Özboyacı 
yaptığı 
açıklamada, 
"21 Aralık 
2024 Cumar-
tesi günü saat 
12:00’de 
gerçekleştiri-
lecek olan 
Burdur 8. 
Olağan İl 

Kongremize Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanımız Mahinur 
Özdemir Göktaş, AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı, 
Ekonomi İşleri Başkanımız 
Nihat Zeybekçi katılım sağlaya-
caktır. Tüm halkımız davetlidir." 
dedi. 

GÜNDEM

■ ŞADİYE ÜNAL

Osman bey, iktidar olmanın alametlerini de göstermeye başladı. Yalova ve 
Bilkent üniversitelerince düzenlenen Osmanlı Devleti'nin Kuruluş Tarihi Sempozyu-
mu’nda konuşan Prof. Dr. Halil İnalcık, Türk devletlerinde devlet demek olan hane-
danın kurulması için hutbe okunması ve sikke bastırılması gerektiğini söyledi. (*86) 
Osman Gazi adına okunan hutbe ve kesilen sikkeler hakkında bilimsel araştırmalar 
1980’lerde yoğunlaşarak konunun aydınlatılması sağlanmıştır.

Osman Bey’in kestirdiği üç sikke ortaya çıkmıştır. İlk sikke, Halil Eldem’in 
İstanbul Arkeoloji Müzeleri İslâmî sikkeleri arasında bulduğu, İbrahim Artuk’un 
1977’de sunduğu bir tebliğle (*87) yayımladığı tarihsiz bir sikkeyle aydınlandı. 
Sikkenin üzerinde Osman Bey’in gerçek şeceresini ortaya koyan “Osman bin Ertuğ-
rul bin Gündüz Alp” ibaresi somut bir şekilde görülmektedir.

DEVAM EDECEK

Kaynaklar:
(*86) Halil İnalcık, Yalova ve Bilkent üniversitelerince düzenlenen Osmanlı 

Devleti'nin Kuruluş Tarihi Sempozyumu’ndaki konuşması, NTV Haber-
ht tps: / /www.ntv.com.tr / turkiye/prof- inalcik-osmanli-1302de-ku-

ruldu,13VXlC1mEkqUHxyk-Yfifw 
(*87) İbrahim Artuk, “Osmanlı Beyliği’nin Kurucusu Osman Gazi’ye Ait 

Sikke”, Türkiye’nin Sosyal ve Ekonomik Tarihi (1071-1920): ‘Birinci Uluslararası 
Türkiye’nin Sosyal ve Ekonomik Tarihi Kongresi’ (11-13 Temmuz 1977) Tebliğleri / 
‘Birinci Uluslararası Türkiye Sosyal ve Ekonomik Tarihi Kongresi’ne Sunulan Bildi-
riler/Akt. Araştırmacı-yazar-Yeniçağ tarihi Uzmanı Hakan Yılmaz, Vakanüvis.

https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/907431 
(*e) OKUMA METNİNE DEVAM
Bilecik kalesinin alınmasını müteakiben Ahi Şeyhi Osman Bey’in kayınpederi 

Şeyh Edebali’nin hisar içinden bir tekke yeri araştırtması Osmanlı Beyliği’nin artık 
bir devlete dönüşme eğilimini temsil eden bir gelişme olarak anlaşılması gerekir. 
Bilecik hisarına Edebali salt bir tekke kondurmayı düşünmemektedir. Konukevi, 
imaretten başka bir de hisarlara, kentlere kadılar, subaşılar yetiştirip dikmek için, 
çerilere kadaskerler yetiştirmek için, Türkmen’den yeterince okumuş yetiştirmek 
için, ülkeyi çekip çevirecek yazıcı yetiştirmek için Horasan’dan, Mısır’dan, 
Rum’dan, Bağdat’tan müderris hocalar getirterek Konya medreseleriyle yarışabile-
cek bir medrese kurmak amacındaydı.  

Kozpınar’da kurulmuş olan düğün dernekte tekfurlar, Osman Bey’in tuzağa 
düşmesiyle sonunun geleceğini, Bitinya ucu’nun tamamen kendilerinin hakimiyetine 
kalacağı umuduyla hayal aleminde anın tadını çıkarıyorlardı. Söğüt savaşçıları başla-
rında Osman Bey olduğu halde Kozpınar’a, düğün alanına, henüz tuzak kuran tekfur 
kuvvetleri harekete geçmeye fırsat verilmeden kılıçları sıyırıp, ortalığı inletircesine, 
düşman yüreğine korku salarcasına “Bre kıpranma” diye bağırarak dalmasıyla 
ortalık kızılca kıyamete dönüştü. “…Fıkara tekfurlar ayak altında kalıp toza 
gübüre karıştı.” Osman Bey kuvvetleri duruma hâkim olduktan sonra Osman Bey’in 
kendisi İnegöl Hisarını ele geçirmeye, Ahi Hasan Efendi Yarhisar’a, Turgut Alp 
Atranos Hisar’a gitti.

Bilecik Hisarı Tekfuru Rumanos ile kızını gelin arabasına atan Orhan Bey, 
Bilecik ahalisi ve elleri bağlı savaşçılarından oluşan bir konvoyla hisara gitti. Tekfur-
ları Aya Nikola ve Aleksi’nin ölmeleri dolayısıyla İnegöl ve Atranos savaşçıları kısa 
yoldan silahları yere atarak hisarları teslim etmişlerdi. Daha doğrucası “…köylünün, 
kasabalının, tekfurlar elinden elaman çektikleri için Osman Bey’e sevinerekten 
verdiler.” Yarhisarlılar biraz çabaladıktan sonra kale ele geçirilmişti. (Kemal Tahir, 
Devlet Ana, Bilgi Yayınevi, 4. Basım Nisan 1974, s. 596-630/ 692-724)

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya
(Mâverâünnehir’e)
kayan Türk tarihi

(Türk Orta çağı -Anadolu’da Türkler)-40

GÜLTUNA EĞİTİM DERNEĞİ Yönetim Kurulu olarak, 18.12.2024 
tarihinde Dernek merkezinde yapmış olduğumuz toplantıda;

Derneğimizin 2022-2023-2024 yıllarını ihtiva eden Genel Kurulunun 
06.01.2025 tarihinde Saat: 20:00’da aşağıdaki gündem ile Menderes Mah. 
31030 Sokak No: 33 İç Kap No: 04 Merkez/BURDUR adresinde yapılma-
sına; 

Ekseriyet temin edilemediği takdirde aynı yer ve saatte 13/01/2025 
tarihinde aynı gündem ile yapılmasına;

Bütün üyelerimizin genel kurulumuza teşrifleri için ilanen tebliğ edilme-
sine oy birliği ile karar verilmiştir.

Bütün dernek üyelerimizin genel kurulumuza katılımları için ilanen 
tebliğ olunur.

                              18/12/2024
                      DERNEK BAŞKANI
                Uğur ERŞEN
GÜNDEM
1- Açılış ve Yoklama,
2- Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi, 
3- Yönetim kurulu Faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi,
4- Denetleme kurulu raporlarının okunması ve müzakeresi,
5- Gelir ve gider hesaplarının okunarak müzakeresi,
6- Okunan mali tabloların kabulü ve Yönetim ve Denetim Kurulu      

           Üyelerinin ayrı ayrı İBRASI,
7- Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi,
8- Gelecek dönem üye aidatlarının belirlenmesi ve Yönetim Kuruluna   

            Dernek adına borçlanma yetkisinin verilmesi,
9- Yeni Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin 3 yıllığına seçimi,
10- Yeni seçilecek Yönetim Kuruluna, menkul ve gayrimenkul alması,  

 satması, kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,  
 hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm yollarına   
 müracaat etme yetkisinin verilmesi,

11- Dilek ve temenniler,
12- Kapanış.

İLAN
GÜLTUNA EĞİTİM DERNEĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

■ KADRİYE ÇETİN
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■ BORSA BASIN

TARIM ve HAYVANCILIK

Türkiye İstatistik Kurumu(-
TÜİK) 2023 Yılına ait İl Bazında 

-
larını açıkladı.

Tarım, Sanayi, İnşaat, Bilgi 
İşlem, Finans ve Sigorta, Eğitim, 
Sağlık ve Hizmet Sektörü gibi 
iktisadi faaliyet kollarının yer al-
dığı tabloda, il bazında kişi başına 

Açıklanan tabloyu değerlendiren 
Burdur Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gün-
düzalp, “TÜİK’in açıkladığı 2023 
Yılı İl Bazında GSYH verilerinde, 
tarımsal hasılamız sanayi, inşaat 
ve hizmet sektörlerini geride bıra-
karak, Burdur’un GSYH İktisadi 
Faaliyet Kolları arasında zirvede 
yer aldı. Verilerde, Burdur’un 

66 Milyar 844 Milyon 851 Bin TL 
olarak açıklanırken, bu rakamın 
%21,47’lik payını 14 Milyar 350 
Milyon 389 Bin TL ile tarım hasıla-
sı oluşturdu. 2022’de 7 Milyar 769 
Milyon 524 Bin TL ile sanayi sek-
törünün ardından gelen Tarımsal 
GSYH, 2023’te TL bazında %84,70, 
Dolar Bazında ise %53,63 oranın-
da artış göstererek birinci sırada 
yer aldı.” dedi.

Burdur’un tarımsal hasılası-
nın, 2023’te Türkiye’nin %0,88’lik 
payını oluşturarak 37. Sırada yer 
aldığını belirten Başkan Gün-

düzalp, “Tarım arazisi varlığı 
ile orantılandığında tarımsal 
hasılada Burdur ilk sıralarda yer 
almaktadır. Bu da Burdur’un 
tarım sektöründeki gücünü 
göstermektedir. Burdur’da tarım 
ve hayvancılık her dönem marka 
değerini korumuş, pazardaki 
kalitesini ortaya koymuştur. Bu 
kaliteyi ve hasılayı artırmak için 
üretim kadar, katma değerli ürün 
çeşitliliğimize de önem vermeli, 
ürünlerin işlenmesi, sunumu ve 
pazarlamasına kadar yeni bir 
sistem ve hizmet metodu oluş-
turacağımız tarımda inovasyona 
önem vermeliyiz.” dedi.

Burdur’un tarımsal
hasıladaki payı %0,88

Burdur’un 2018-2023 yılların-

Yurtiçi Hasılasını, dolar bazın-
daki değişimle birlikte paylaşan 
Başkan Gündüzalp, “Burdur’un 
tarımsal hasılası 2018 Yılında 1 
Milyar 888 Milyon 761 Bin TL ola-
rak açıklanırken, 2019’da 2 Milyar 
386 Milyon 895 Bin TL, 2020’de 2 
Milyar 793 Milyon 372 TL, 2021’de 
3 Milyar 429 Milyon 328 Bin 

TL, 2022’de 7 Milyar 769 
Milyon 524 Bin TL, 2023’te 

ise 14 Milyar 350 Milyon 
389 Bin TL’ye çıktı . Kur 
bazında ise rakamlar 
2018’de 329 Milyon 52 

Bin Dolar, 2019’da 305 Milyon 620 
Bin Dolar, 2020’de 203 Milyon 598 
Bin Dolar, 2021’de 184 Milyon 75 
Bin Dolar, 2022’de 268 Milyon 655 
Bin Dolar, 2023’te ise 412 Milyon 
723 Bin Dolar oldu. Burdur’un 
tarımsal hasılası, 2023’te Türki-
ye’nin %0,88’lik payını oluştura-
rak, 37. Sırada yer aldı. Zirvede 
ise %6,2’lik payla Konya yer aldı.” 
dedi.

Burdur’da tarım, sanayi ve
inşaatı geride bıraktı

TÜİK’in açıkladığı diğer ikti-
sadi faaliyet kollarının da GSYH 
rakamlarını paylaşan Burdur 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer Faruk Gündü-
zalp, “Açıklanan rakamlara göre 
Burdur’da tarımsal hasılamız 
%21,47’lik payı oluşturarak 
zirvede yer alırken, 14 Milyar 150 
Milyon 37 Bin TL ile %21,17’lik 
payı İmalat ve Sanayi sektörü, 11 
Milyar 782 Milyon 109 Bin TL ile 
%17,63’lük payı hizmet sektörü, 
10 Milyar 450 Milyon 838 Bin 
TL ile %15,63’lük payı ise inşaat 
sektörü oluşturuyor. 2018, 2019 ve 
2020’de de İl Bazında açık-
lanan GSYH’da tarım 
sektörü Burdur’un 
birinci sırasında 
yer alırken, 2021 
ve 2022’de sanayi 
sektörünün gerisinde 

kalmıştı. 2023’te artan pazar payı 
ve ticaretle birlikte yeniden zirve-
ye taşındı.” dedi.

Burdur’un tarım ve
hayvancılığı daha değerli

Burdur’un Tarım Arazisi var-
lığı ile orantılandığında Tarımsal 
Hasılasının ilk sıralarda yer al-
dığını ifade eden Gündüzalp, “Ta-
rım ve hayvancılık sektörümüz 
yaşadığı güncel problemlere karşı 
ayakta durma mücadelesi vere-
rek varlığını sürdürmeye devam 
ediyor. Açıklanan rakamlara göre 
tarımsal hasılanın %6,2’lik oranla 
zirvesinde olan Konya’nın tarım 
arazisi varlığı Burdur’un 9 katı 
büyüklüğünde. Hasıladaki fark 
ise 7 kat. Birçok şehirle kıyaslan-
dığında tablo benzer sonuçlar 
ortaya koyuyor. Bu durum da 
Burdur’da tarım sektörünün ka-
litesini ortaya koyuyor.” diyerek, 
Burdur’da tarım ve hayvancılığın 

her dönem değerli olduğunu 
vurguladı.

Ürün çeşitliliği ve inovasyon
pazardaki payı artırır

Burdur’u tarım ve hayvancı-
lıkta daha güçlü bir üretim ağına 
taşımak için çalışmak gerektiğinin 
altını çizen Başkan Gündüzalp, 
“Tarımsal hasılamızı daha ileriye 
taşımak için ürün çeşitliliğimizi 
artırmalı, inovatif tarım yaparak 
pazardaki payımızı güçlendir-
meliyiz. Tarımla birlikte tarımsal 
sanayimize de önem vermeli-
yiz. Bugün Burdur sanayisinin 
önemli bir kısmını mermercilik 
oluştururken, süt ve süt ürünleri 
tesislerimiz ile tarım makinaların-
da da azımsanmayacak bir üretim 
ve marka gücüne sahibiz. Sektö-
rün gelişmesi için yeni tesislerin 
kurulması, süt fabrikaları, soğuk 
hava depoları, deri sanayi tesisle-
ri, un ve makarna fabrikaları, tahıl 
depolama işletmeleri gibi tarıma 
değer katacak alanların genişletil-
mesi gerekmektedir.” sözleriyle, 
tarımda katma değeri yüksek 
yöntemler ve ya- tırımlara ihtiyaç 
olduğunu 

Gündüzalp:’Burdur’un tarımsal hasılasında büyük artış yaşıyoruz’

BURDUR TARIMSAL GÜCÜNÜ GÖSTERİYORBURDUR, TARIMSAL GÜCÜNÜ GÖSTERİYOR


